公共管理学院关于评选研究生国家奖学金的通知

全体研究生：

按照学校安排，现将我院研究生国家奖学金评选工作通知如下：

一、按照《关于开展2014年研究生国家奖学金评选工作的通知》文件精神，结合我院实际情况，为促进我院学科建设，培养高水平人才，我院制定《公共管理学院研究生国家奖学金评选实施细则》，细则在210办公室公示，也可向研究生工作组咨询与查阅。

二、2014年研究生院给我院下达的指标为：博士生5个，硕士生4个。
三、请对照细则，按照申请表要求，提交申请表，申请表见附件。申请表纸质版请交至研究生工作组，电子版发至fengxiao@fengxiao.net。截止日期为2014年10月14日17:00，逾期或材料不齐全的一律不予受理。
（一）纸质材料：

1、《公共管理学院研究生国家奖学金申请审批表》一份；
2、《学校研究生国家奖学金申请审批表》一式二份；

3、国家奖学金推荐研究生事迹材料一份，有材料要求。
（二）电子材料：

1、《公共管理学院研究生国家奖学金申请审批表》电子版；

2、国家奖学金推荐研究生事迹材料（与纸质版相同），有材料要求。
3、国家奖学金推荐研究生成果证明材料制作成一个PDF格式文件一份，以“院系代码+学生姓名+成果证明”命名，发送至指定邮箱；

4、国家奖学金推荐研究生个人展示材料，有材料要求；

（三）学院申请审批表见附件；学校申请审批表及相关材料要求见学校通知http://gszz.hust.edu.cn/zizhutongzhi/zuixingonggao/guanyukaizhan-2014-nianyanjiushengguojiajiangxuejinpingxuan-job-detongzhi/    （点“附件”两个字下载）
四、在国家奖学金评报名和评审期间，任何人不得向评审委员会委员打听除评审细则以外的其他报名情况和评审情况。否则，一律取消评选资格。

五、入围会评候选人名单于2014年10月14日在风晓网公示一天。答辩日期和地点另行通知。现场答辩时，请入围候选人带齐申请表12份、申请成果原件，制作简洁汇报PPT。答辩时间控制在5分钟以内。

公共管理学院

2014年10月11日

附件一：公共管理学院国家奖学金申请表

	姓名

	学号

	硕士/博士20**级

	导师

	专业

	研究方向

	满足学校的

两个基本条件
	示例：2013年校三好

	示例：参加国家自科基金“***”，贡献突出

	论文论文位阶：     篇数：    总IF/复合影响因子：

	论文发表情况

详细材料

（成果描述）
	ESI
	示例：全部作者. 论文题目. 期刊名称, 刊期. 影响因子

	A

	B

	D

	CSSCI

	CSSCI扩

	导师意见
	我已经审核上述表述，并对真实情况负责。同意推荐该生参评研究生国家奖学金。

签名：

日期：

此表电子版上网公示